
Z a r z ą d z e n i e nr8/2010 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 26.03.2010 

w spranie poręczenia kredytu zaciągniętego przez organizację pozarządową 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkl. 19 w związku z art. 30 ust. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
I999r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142. poz. 1591 ze zm.) .art. 262 ust. I i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 . poz. 1240) oraz §1 
pkt.ll Uchwały nr XXX-I66/2010 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 01 marca 2010 roku 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Udzielam poręczenia kredytu zaciągniętego przez Stowarzyszenie Partnerstwo Dla Ziemi 
Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kuj. ul. Wyspiańskiego 4/2, w Kujawskim Banku 
Spółdzielczym w Aleksandrowie Kujawskim w wysokości 25.000.00zł ( słownie złotych: 
dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) celem zabezpieczenia realizacji programu dotyczącego 
wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju (l.SR). 

§ 2. Poręczenie ważne jest w okresie całkowitej spłaty kredytu . ij. do 31 grudnia 2010r. 

§ 3. Poręczenie pokryte będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega wykonaniu przez Burmistrza Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


